
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/225/2017 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Chybie 

uchwala co następuje 

§ 1. Dokonać zmiany dochodów budżetu Gminy na rok 2017: 

dział rodzaj dochodu treść zmniejszenie zwiększenie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo  3 902 679,00  0,00 

 dochody bieżące 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 
3 902 679,00 0,00 

 razem  3 902 679,00  0,00 

§ 2. Dokonać zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2017: 

dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  5 774 037,00  50 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjne wsi  5 774 037,00  50 000,00 

  wydatki bieżące wydatki statutowe jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 

  wydatki majątkowe 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na zadania 

dofinansowane środkami europejskimi 
5 774 037,00 0,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  0,00  430 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  430 000,00 

  wydatki majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 430 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 3466



 

 801    Oświata i wychowanie  0,00  430 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe  0,00  430 000,00 

  wydatki majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 430 000,00 

 Razem  5 774 037,00  910 000,00 

§ 3. Dokonać zmiany w dochodach i wydatkach wydzielonego rachunku Zespołu Szkolno–Przedszkolnego 

w Zaborzu 

dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie 

 801    Oświata i wychowanie   

  80101   Szkoły podstawowe   

  dochody bieżące wpływy z różnych opłat 0,00 150,00 

  wydatki bieżące wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 150,00 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- dochody budżetowe       38.480.726,13 zł 

- dochody bieżące       35.306.105,13 zł 

- dochody majątkowe         3.174.621,00 zł 

- wydatki budżetowe       42.110.476,13 zł 

- wydatki bieżące       33.784.354,13 zł 

- wydatki majątkowe         8.326.122,00 zł 

- deficyt budżetu w wysokości 3.629.750,00 zł pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

- zaciągniętych pożyczek           703.129,00 zł 

- nadwyżka z lat ubiegłych           693.037,56 zł 

- wolnych środków         2.233.583,44 zł 

§ 5. W uchwale budżetowej na 2017 rok: 

1. załącznik nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący zestawienia przychodów i rozchodów budżetu w 2017 

roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. załącznik nr 5 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków budżetu gminy na realizację zadań ujętych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w 2017 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

3. załącznik nr 15 do uchwały budżetowej dotyczący zadań inwestycyjnych w roku 2017 otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4. załącznik nr 17 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów własnych jednostek budżetowych 

i wydatków nimi finansowanych w 2017 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3466



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Chybie 

 

 

Leszek Josek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3466



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/225/2017 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 30 maja 2017 r. 

 

 ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2017 ROKU  

Treść Kwota 

 Przychody budżetu ogółem  4 285 927,00 

w tym:  

1. pożyczki 703 129,00 

1.1.  ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez uporządkowanie gospodarki  

wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Chybie 205 129,00 

1.2.  termomodernizacja pawilonu sportowego w Gminie Chybie 90 000,00 

1.3.   budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej od istniejącej sieci kanalizacji  408 000,00 

2. kredyty 0,00 

2.1.  budowa chodnika wraz ze ścieżką rowerową wzdłuż ul. Wyzwolenia 0,00 

3.     nadwyżka z lat ubiegłych 693 037,56 

3.1.  środki na pokrycie deficytu 693 037,56 

4.     wolne środki  2 889 760,44 

4.1.  środki na pokrycie deficytu 2 233 583,44 

        4.2. środki na spłaty pożyczek 656 177,00 

 Rozchody budżetu ogółem  656 177,00 

w tym:  

1.  spłata pożyczek 656 177,00 

1.1. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 656 177,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3466



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/225/2017 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 30 maja 2017 r. 

 

 WYDATKI BUDŻETU GMINY NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW                                                                                        

ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

W 2017 ROKU  

dział rozdział treść wydatki 

bieżące 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których 

mowa  

w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

 851   Ochrona zdrowia  239 000,00  145 000,00  84 110,00  60 890,00  94 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 219 000,00 135 000,00 84 110,00 50 890,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Razem wydatki  239 000,00  145 000,00  84 110,00  60 890,00  94 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3466



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/225/2017 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 30 maja 2017 r. 

 

 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU  

dział rozdział treść 

z tego 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków 

o których mowa 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

 10   Rolnictwo i łowiectwo  1 046 963,00  346 963,00 

  1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 046 963,00  346 963,00 

  
budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej od istniejącej sieci kanalizacji na posesje 
prywatne w miejscowościach Chybie, Mnich, Frelichów - Gmina Chybie 600 000,00 0,00 

  
"Ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez 

uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Chybie" 346 963,00 346 963,00 

  
projekt budowy sieci kanalizacyjnej pozostałej części Chybia dotąd nie ujętej w planach 

budowy 100 000,00 0,00 

 600   Transport i łączność  2 740 360,00  993 360,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe  1 690 000,00  0,00 

  przebudowa wraz z odwodnieniem chodnika przy ul. Bielskiej etap I 283 300,00 0,00 

  przebudowa wraz z odwodnieniem chodnika przy ul. Bielskiej etap II 356 000,00 0,00 

  budowa chodnika wraz z ścieżką rowerową przy ul. Wyzwolenia  1 050 700,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne  1 050 360,00  993 360,00 

  
dokumentacja przebudowy ul. Brzozowej oraz przepustu między ul. Wierzbową  

a ul. Brzozową 17 000,00 0,00 

  wykonanie odwodnienia i nawierzchni asfaltowej na ul. Kretej 417 360,00 417 360,00 

  
poszerzenie ul. Okrężnej od skrzyżowaniaz ul. Teligi do ul. Bielskiej (przy granicy Chybie - 

Zabłocie) 576 000,00 576 000,00 

  dokumentacja przebudowy skrzyżowania ul. Ogrodniczej z ul. Rolną 20 000,00 0,00 

  wykonanie dokumentacji rurowania rowu wzdłuż ul. Podleśnej w Chybiu 20 000,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa  1 119 100,00  356 700,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 119 100,00  356 700,00 

  termomodernizacja pawilonu sportowego w Gminie Chybie 130 000,00  0,00 

  
budowa miejsca integracji mieszkańców sołectwa Mnich przy ul. Wojska Polskiego  

- przebudowa lini energetycznej 120 000,00  0,00 

  
budowa miejsca integracji mieszkańców sołectwa Mnich przy ul. Wojska Polskiego - etap I 

 - budynek zaplecza sanitarno - gospodarczego wraz z wiata 430 000,00  0,00 

  budowa centrum sportowo - rekreacyjnego w Mnichu 16 000,00  0,00 

  budowa ogrodzenia terenu ćwiczeń i zabaw za budynkiem OSP Zarzecze - Frelichów 15 000,00  0,00 

  przebudowa trybuny zadaszonej wraz z widownią na stadionie sportowym 356 700,00  356 700,00 

  wykonanie placu ćwiczebnego za OSP Zaborze 6 400,00  0,00 

  wykupy gruntów pod drogi gminne 45 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3466



 

 750   Administracja publiczna  580 727,00  580 727,00 

  75023  Urzędy gmin  580 727,00  580 727,00 

  "Rozwój e-usług w Gminie Chybie" 580 727,00 580 727,00 

 801   Oświata i wychowanie  2 263 468,00  1 636 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe  2 248 475,00  1 636 000,00 

  
ograniczenie niskiej emisji poprzez kompleksową termomodernizację wraz z wymiana źródła 

ciepła  SP nr 1 w Chybiu 1 549 588,00 1 549 588,00 

  
ograniczenie niskiej emisji poprzez kompleksową termomodernizację wraz z wymiana źródła 
ciepła  SP nr 2 w Chybiu - studium wykonalności 6 412,00 6 412,00 

  
ograniczenie niskiej emisji poprzez kompleksową termomodernizację wraz z wymiana źródła 
ciepła  SP nr 2 w Chybiu - etap I - drenaż opaskowy, kanalizacja deszczowa, termoizolacja 

fundamentów, korytowanie i utwardzenie nawierzchni 
430 000,00 0,00 

  projekt budowy sali gimnastycznej przy SP 1 50 000,00 0,00 

  budowa sali gimnastycznej przy ZSP w Zaborzu 126 475,00 0,00 

  "Zielona klasa" - budowa sali lekcyjnej na świeżym powietrzu przy SP 1 w Chybiu 86 000,00 80 000,00 

  80104  Przedszkola  14 993,00  0,00 

  piec c.o. w PP Mnich 14 993,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna  6 600,00  0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej  6 600,00  0,00 

  licencja programu antywirusowego 6 600,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  460 254,00  76 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  374 254,00  0,00 

  oświetlenie ul. Świerczewskiego 178 306,00 0,00 

  oświetlenie ul. Asnyka 35 000,00 0,00 

  oświetlenia ul. Darwina (od ul. Świerkowej do ul. Czereśniowej) 13 000,00 0,00 

  oświetlenie ul. Polna 121 448,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenia ul. Pawia 8 000,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenia ul. Jesionowej 15 000,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenia ul. Fredry 3 500,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność  86 000,00  76 000,00 

   "Transgraniczna kraina zabaw" - budowa placu zabaw w Zarzeczu 76 000,00 76 000,00 

  projekt rewitalizacji parku 10 000,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna  108 650,00  108 650,00 

  92695  Pozostała działalność  108 650,00  108 650,00 

  "Aktywni na granicy" - budowa siłowni w Zaborzu 108 650,00 108 650,00 

   Razem wydatki  8 326 122,00  4 098 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3466



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/225/2017 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 30 maja 2017 r. 

 

 PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH W 2017 ROKU  

nazwa rachunku 

dochodów własnych 
klasyfikacja budżetowa stan środków 

obrotowych na 

01.01.2017 

dochody wydatki stanowiące koszty 

stan środków 

obrotowych na 

31.12.2017 razem 

w tym: 

razem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe ze źródeł 

określonych 

w uchwale 

ze źródeł 

określonych 

w ustawie 

o finansach 

publicznych 
dział  rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny 

w Zaborzu 
801 

80101 77,34 1 271,00 1 271,00 0,00 1 348,34 1 348,34 0,00 0,00 

80104 4 451,15 18 000,00 18 000,00 0,00 22 451,15 22 451,15 0,00 0,00 

80148 577,72 88 600,00 88 600,00 0,00 89 177,72 89 177,72 0,00 0,00 

Razem   5 106,21 107 871,00 107 871,00 0,00 112 977,21 112 977,21 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3466


		2017-06-06T10:25:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




